
У ft ^ 0,Ъ5~Ш1*> 

ъ. I 52)J® 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОКРЪЖЕН СЪД ВИДИН 
ВАСИЛ ВАСИЛЕВ W 

Дата: 03.12.2018 г. 

ПРОТОКОЛ 

От разглеждане и оценка на постъпили оферти за участие в обществена поръчка 
на стойност по чл.20, ал.З от ЗОП с предмет: „Противопожарни строително-технически 
дейности на територията па сградата на Съдебна палата гр. Видин", публикувана в 
АОП под № 9082918 от 09.11.2018г. и под № 9083487 от 26.11.2018 г. с който е 
удължен първоначалния срок за получаване на оферти. 

Днес 03.12.2018 година в 14:00 часа в 311 зала ег.З на Окръжен съд Видин, 
комисия назначена със Заповед № 467 от 28.11.2018 година на председателя на Окръжен 
съд Видин за разглеждане и оценка на постъпили оферти в обществена поръчка с предмет: 
„Противопожарни строително-технически дейности на територията на сградата на 
Съдебна палата гр. Видин", ' публикувана в АОП под № 9082918 от 09.11.2018 г . 

се събра в състав: 
Председател: Валя Младенова 
Членове: 

1. Надя Бориславова 
2. Красимир Иванов 

В срока за представяне на оферти - 23.11.2018 г. 14:00 ч., който е бил удължен 
да 30.11.2018 1. 14:00 ч. е постъпила само една оферта от следния участник: 

№ Наименование на участника подал оферта 
Вх. Номер на 

офертата 

Дата и час на 
получаване 

1. „КИД ПЛЮС" ЕООД 3548 23.11.2018 г. 
16:12ч. 

2. 

3. 

Преди започване на работа комисията подписа декларации по чл.ЮЗ, ал.2 от 
ЗОП. 



На заседанието не присъстваше представител на участника. 
Комисията отвори офертата, като председателя обяви гласно ценовото 

предложение на участника, както следва: 

Участник № 1: 57 635,28 лв. (петдесет и седем хиляди шестстотин тридесет и пет лева 
и двадесет и осем стотинки) без ДДС или 69 162,34 лв.(шестдесет и девет хиляди 
сто шестдесет и два лева и тридесет и четири стотинки) с ДДС. 

След обявяване на ценовото предложение комисията продължи своята работа в 
разглеждане на представените документи за доказване на икономическото и 
финансово състояние на участника и техническите и професионални способности, 
съгласно изискванията на възложителя посочени в обявата за обществена поръчка. 
Комисията направи следните констатации: 

1. Участник № 1. „КИД ПЛЮС" ЕООД - участникът е представил всички необходими 
документи за доказване на икономическото и финансово състояние и техническите 
и професионални способности. Същият отговаря на критериите за подбор 
определени от Възложителя в обявата за обществена поръчка и може да бъде 
допуснат до оценка на подаденото предложение. 

Комисията предлага на председателя на Окръжен съд Видин да бъде сключен договор за 
изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Противопожарни строително-
технически дейности на територията на сградата на Съдебна палата гр. Видин", 
публикувана в АОП под № № 9082918 от 09.11.2018г. и под № 9083487 от 26.11.2018 г. 
с който е удължен първоначалния срок за получаване на оферти с допуснат участник „ 
КИД ПЛЮС" ЕООД , гр.Видин, ул." Цар Иван Асен II" № Ю/Д, с ЕИК 200833802 с 
предложена от него цена в размер на 57 635,28 лв. (петдесет и седем хиляди шестстотин 
тридесет и пет лева и двадесет и осем стотинки) без ДДС или 69 162,34 
лв.(шестдесет и девет хиляди сто шестдесет и два лева и тридесет и четири 
стотинки) с ДДС. 

Настоящият протокол се подписа на 03.12.2018 година в 16:00 часа и ведно с 
цялата документация по проведената обществена поръчка беше предадена на 
председателя на Окръжен съд Видин за утвърждаване. 

Предс( 

Члено! 

KOMt 

1 


